~ií;I~'~~ "' ,c "

!!:i

" "
"" fi

~ ~.1, !'
lrl" ,.1ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Manoef Viana .'

Unido,\' pOI' uma nova Manoel Viana

~;'~t ,,! "'$ " t "l'. * !;;i::~gi.,;'f

LEI NQ 1677, DE 09 DE DEZEMBRO DE 20d8..

o PREFEITO MUNICIPAL Faço s'J!ber; em disposto no
al1igo 56 da Lei OrgânicaMunicipal~ que a Câmara Mu-
nicipal aprovou e Eu sanciono e promulgo a presente

Lei.

c)uplen1enta Rubrica i Orç:amentária na
Le i n!2 1561-07 c/e 18 de dezembro de, '

2007,

AIi.1 Q Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementar rubrica, or-
çamentária na Lei nQ 1561-07, de 18 de dezembro de 2007, com a seguinte classifiqação or-

çamentária: j

Rubrica a ser suple:mentadq: ;
,~

, R$ 1.000,00
,.
,

01020103100012004339030000000- Material de Consumo.

Tot~ll -R$ 1.000,00

Art.2Q Servirá de cobertura a seguinte rubrica já existente:

01010103100012001339014000000- Di*rias -Pessoal Cívll': R$ 520,00
01020103100012002339014000000- Diárias -Pessoal Civil R$ 480,00

Total -R$ 1.000,00

Ali.

3Q Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaç~?

Gabinete do Prefeito Municip(~1
, Viana. RS. 09 de

.-"~~ ---
'COSTA'

TO MUNICIPAL

Registre-se
Em 09 der' 2008

MarCIUS
Secretário de

Nemitz--'"
P1anejamento

Rlla Walter ./obim 171 CEP 97.640 -000 -Fone"\': (.)5) 32.)6 -.J 140 -1.160 -J 230- 2420
Gabinete do Pr~reito .~2_)6- 1122 -}~a.\.-: 32.56 -2417 ; .:

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidocç por uma nova Manoel Viana

JUSTIFICATIVA:

I ' ,
"I

\
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores.

o presente Pro.jeto tem por finalidade atender a sblicitaç1ip (teste Poder Le-
gislativo, confonne Ofício nQ 245, de 03 de dezembro de 2008. " ; i

,

Atenciosamente.

-Viana, RS, 09 de de de 20b8.
..-L,é:--- I
-~ COSTA MEDE

.TO MUNICIPAL

G~binete ,do Prefeito

Rua Walter Jobim ./7./ CEP 97.640 -000 -Fones: (.55) .12.56 -1140 -1160 -./230- 2420
Gabinete do Pr~reito 32.56- 1122 -/.'a.X:: .1256 -2417